REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº              , DE 2004
(Do Sr. Henrique Afonso)

Solicita informações da Senhora Ministra do
Meio Ambiente, Marina Silva, sobre a situação
fundiária da Reserva Extrativista do Alto Juruá e
Parque Nacional da Serra do Divisor – Acre.

Senhor Presidente:

Requeiro a V. Exa., com base no art. 50, § 2º, da Constituição
Federal, e na forma dos arts. 115 e 116 do Regimento Interno desta Casa, sejam
solicitadas informações a Sra. Ministra do Meio Ambiente, sobre a situação
Fundiária da Reserva Extrativista do Alto Juruá e Parque Nacional da Serra do
Divisor-Acre.

Sala das Sessões, em        de                            de 2004.

DEPUTADO HENRIQUE  AFONSO